关于召开郑州市中小学英语
教学衔接观摩研讨会的通知
各县（市）、区教研室、局属各小学：

为了做好中小学英语教学衔接工作，使小学英语教师对中学英语教学有清楚的了解，从而帮助小学生进入中学后快速适应中学英语教学，经研究决定召开郑州市中小学英语教学衔接观摩研讨会。现将会议的有关事宜通知如下。
一、时间：2008年12月20日（周六）全天。
二、地点：郑州外国语中学行政楼五楼报告厅。

（陇海路与工人路交叉口西行50米路北）

三、会议内容

	时间
	作课教师
	单位
	课题
	备注

	上午
	8:20-8:50
	时建平
	中原区郑上路小学
	B7 Unit6  Part b

	9:00-9:30
	张  隽
	中原区互助路小学
	B5 Unit5 Part b

	9:40-10:10
	王  静
	二七区陇西小学
	B5 Unit6 Part a

	10:20-10:50
	秦  婷
	中原区互助路小学
	B3 Unit3 Part b

	11:00-11:30
	现场互动

	下午
	2:30-3:10
	岳丽鸽
	郑州外国语中学
	Unit 12 (七年级)

	3:20-4:00
	楚玉洁
	郑州二十二中
	Unit 10（八年级）

	4:10-4:50
	文  芸
	郑州外国语中学
	Friends(七年级)

	5:00-5:30
	现场互动

四、参会人员

	金水
	中原
	二七
	管城
	惠济
	上街
	高薪
	经开
	郑东
	新密
	新郑
	荥阳
	登封
	中牟

	60人
	60人
	60人
	60人
	40人
	30人
	30人
	20人
	10人
	70人
	70人
	70人
	70人
	70人

注：（1）各县（市）区按分配名额选派教师参会，郑州师专附小和郑州扶轮外语学校各派5人参会。
（2）每县（市）、区推荐一人评课、议课。

郑州市教育局教学研究室

                           2008年12月15日